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教師專業學習社群成果意見調查表
壹、成員基本資料 
1. 職稱：□校長    □主任    □組長    □導師    □專任老師    □其他          
2. 身分：□召集人  □成員    

3. 社群名稱：                     (若有參加多個社群，可擇一社群填寫即可)
4. 任教科目：                     
5. 服務年資：□1-5   □6-10   □11-15   □15-20   □20年以上

2、 問卷內容              
	一、
	校長領導
	非常同意
	同意
	不同意
	非常不同意

	1.
	我認為校長能分享學校願景領導社群運作
	4
	3
	2
	1

	2.
	我認為校長能鼓勵教師進行專業成長活動
	4
	3
	2
	1

	3.
	我認為校長能尊重教師需求並做出決策
	4
	3
	2
	1

	二、
	行政支援
	
	
	
	

	4.
	我認為學校積極爭取資源促進教師專業成長
	4
	3
	2
	1

	5.
	我認為學校能提供社群運作即時的支援與協助
	4
	3
	2
	1

	6.
	我認為學校能規劃全體教師專業成長研習活動
	4
	3
	2
	1

	三、
	社群運作
	
	
	
	


	7.
	我認為社群成員彼此有共同的學習興趣或目標
	4
	3
	2
	1

	8.
	我認為社群將會持續的分享交流與協同合作
	4
	3
	2
	1

	9.
	我認為社群運作時均能關注於學生的學習
	4
	3
	2
	1

	四、
	成員互動
	
	
	
	

	10.
	我認為社群成員間均能相互信任與尊重
	4
	3
	2
	1

	11.
	我認為社群成員能共同學習與相互幫助
	4
	3
	2
	1

	12.
	我認為社群成員能共同努力嘗試創新改變
	4
	3
	2
	1

	五、
	個人成長
	
	
	
	

	13.
	我認為社群對備課有實質幫助
	4
	3
	2
	1

	14.
	我認為參與社群能突破自我思維框架
	4
	3
	2
	1

	15.
	我認為參與社群能有助個人專業成長
	4
	3
	2
	1

	
	
	
	
	
	

	六、
	產出實踐
	非常同意
	同意
	不同意
	非常不同意

	16.
	我個人能將社群學習成果運用至教學實務工作中
	4
	3
	2
	1

	17.
	我個人能參與社群行動成果並持續實踐改進
	4
	3
	2
	1

	18.
	我認為社群成果能有助提升學生學習成效
	4
	3
	2
	1

	七、
	請問一學期以來的社群運作經驗，讓您有哪些感動？帶來了哪些成長？

	
	

	八、
	請問一學期以來的社群運作經驗，您對於您所屬之社群是否有哪些建議？

	
	

	九、
	請問依據一學期的社群運作經驗，您認為學校還可提供哪些協助或資源？

	
	

	十、
	請問依據一學期的社群運作經驗，您認為在教師專業研習方面，學校可以做哪些規劃？

	
	


※ 本表填寫後請擲交回領召處，以利統計作業，您的意見將是我們最寶貴的回饋，謝謝！                     
教務處  敬上

各位老師，您好：


   在大家的努力下，各教師專業學習社群運作順暢、專業且積極，不但社群成果豐碩！


    為了解各位老師在社群運作上的真實感受與想法，以作為來年具體改善的依據，懇請您依據實際情形，填寫此份問卷並提供建言，謝謝！
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